

Чет-фактура № 1146 от 19 мая 2022 г. (1)  
Исправление № 01 от 19 мая 2022 г. (1а)

Статус: **1**  
1 - счет-фактура  
перевозочный документ  
(акт)  
2 - перевозочный  
документ (акт)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "КомплектСнаб"  
Адрес: 141606, Московская обл, Клин г, Захватяева ул, дом 4, офис 101 (2a)  
ИНН/КПП продавца: 502008637/21502001001 (2b)  
ОН № 649490, Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-Кокса, ул. Строительная, Д. 13 (3)  
Грузополучатель и его адрес: Автоматное профессиональное образовательное учреждение Республики Алтай «Усть-Коксинский техникум отраслевых технологий», 649490, Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-Кокса, ул. Строительная, Д. 13 (4)  
К платежно-расчетному документу № 256871 от 30.03.2022 № п/л 1-14 № 19 мая 2022 г. (5)  
Документ об отгрузке Автоматное профессиональное образовательное учреждение Республики Алтай «Усть-Коксинский техникум отраслевых технологий» (5a)  
Попкупатель: 649490, Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Усть-Кокса, ул. Строительная, Д. 13 (6)  
Адрес: 0406002658/040601001 (6a)  
ИНН/КПП покупателя: Российский рубль, 643 (6b)  
Валюта: наименование, код (6c)  
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (7)  
(8)  
(9)

Код товара/ работ, услуг	№ п/л	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Копи- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая ставка	Сумма налога, предьяв- ленная покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав с налогом - всего	Страна происхожде- ния товара	Регистрационный номер товара или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемост и
				код	нацио- нальное)									
BC-8982	1	1 Пенал для стерилизации пипеток, длиной 380-372 мм, d 65 мм, Boschm	16	2	шт	1,000	17 320,00	17 320,00	20%	3 464,00	20 784,00	Германия	11220733/111021/ b001823	
25002209	2	Скальпель бросистый средний СБ 150*40 (неражавеющая сталь), СБ-4 н.с, ул. 10 шт		796	шт	5,000	300,00	1 500,00	Без акциза	300,00	1 800,00			
12011203	3	Пинцет анатомический общезо назначения 150x2,5 мм		796	шт	5,000	360,00	1 800,00	Без акциза	Без НДС	1 800,00			
BC-1007	4	Пинцет тупоконечный, без зубца, нержавеющей сталь 18/10, 300 мм, Boschm (1007)		796	шт	5,000	825,00	4 125,00	Без акциза	825,00	4 950,00	Германия	11220733/111021/ b001823	
12003103	5	Спиртовка СП-2 (с металлической оправкой), V=100 мл		796	шт	5,000	491,67	2 458,33	Без акциза	491,67	2 950,00			
	6	Игла препарировальная гистологическая прямая			шт	10,000	250,00	2 500,00	Без акциза	500,00	3 000,00			
	7	Коробка стерилизационная КФ-6 с фильтром		796	шт	5,000	3 750,00	18 750,00	Без акциза	3 750,00	22 500,00			
3219	8	Ложка-шпатель Аналитический тип, один конец заострен, длина 200 мм, ложка 35x23, неражавеющая сталь,			шт	10,000	585,83	5 858,33	Без акциза	1 171,67	7 030,00	Германия	11220733/280222/ 0000938	
BC-3202	9	Шпатель-ложка, лопатка 12x5 мм, длина 210 мм,		796	шт	1,000	330,83	330,83	Без акциза	66,17	397,00	Германия	11220733/280821/ 0040414	
BC-3202	10	Шпатель-ложка, лопатка 12x5 мм, длина 210 мм, неражавеющая сталь, Boschm		796	шт	9,000	330,83	2 977,50	Без акциза	595,50	3 573,00	Германия	11220733/300122/ 0000378	
BC-3424	11	Ложка химическая, 45x32 мм, длина 250 мм, нержавеющей сталь, Boschm		796	шт	10,000	1 422,50	14 225,00	Без акциза	2 845,00	17 070,00	Германия	11220733/101221/ B002990	
12005204	12	Шпатель металлический Ш-20/18		796	шт	10,000	280,00	2 800,00	Без акциза	560,00	3 360,00			
	13	Ножницы главные остроконечные прямые 113 мм		796	шт	5,000	716,67	3 583,33	Без акциза	716,67	4 300,00			

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Кол-во (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществ-венных прав всего	В том числе сумма акциза	Нало-говая ставка	Сумма налога, подлежа-щая уплате	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществ-венных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемост
				код	наименование									
1727	14	Пинцет для покрывных стекол прямой, нержавеющей сталь 18/10, 105 мм, Vorheln	16	2	шт	5,000	1 051,67	5 298,39 без акциза	20%	1 051,67	6 310,00	276	Германия	11220733/280222/0000938
Всего к оплате (9)								83 486,65	X	16 337,35	99 824,00	10a		

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо  
 Ковалов Д. С., Приказ № 01-2021 от 11.01.2021 г. (подпись)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо  
 Ковалов Д. С., Приказ № 01-2021 от 11.01.2021 г. (подпись)

Основание передачи (сдачи) / получения (примемки) Договор поставки № 224-КС/2022 от 25.03.2022 (ф.и.о.)

Данные о транспортировке и грузе \_\_\_\_\_ (договор, доверенность и др.)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдачи \_\_\_\_\_ (транспортная накладная, получение экспедитора, складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не применимы ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Менеджер по закупкам \_\_\_\_\_ Ковалов Д. С., Приказ № 01-2021 от 11.01.2021 г. (подпись) (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) \_\_\_\_\_ "19" мая 2022 года (подпись) (ф.и.о.)

Иные сведения об отгрузке, передаче \_\_\_\_\_ (подпись) (ф.и.о.)

Ответственный за правильность оформления документа, иные документы и т.п. \_\_\_\_\_ Ковалов Д. С., Приказ № 01-2021 от 11.01.2021 г. (подпись) (ф.и.о.)

Менеджер по закупкам \_\_\_\_\_ Ковалов Д. С., Приказ № 01-2021 от 11.01.2021 г. (подпись) (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) \_\_\_\_\_ Общество с ограниченной ответственностью "КомплектСнаб", ИНН/КПП 5020086372/502001001 (подпись) (ф.и.о.)

М.П. \_\_\_\_\_ (подпись) (ф.и.о.)



Иные сведения о получении, приемке \_\_\_\_\_ (информация о получении, получении претензии, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни \_\_\_\_\_ (подпись) (ф.и.о.)

Наименование экономического субъекта – составителя документа \_\_\_\_\_ Автономное профсоюзное учреждение «Учительский техникум отраслевых технологий», ИНН/КПП 0406002658/040601001 (подпись) (ф.и.о.)

М.П. \_\_\_\_\_ (подпись) (ф.и.о.)

